
صادرات لوستر

صادرات لوستر را از ما بخواهید.

همانطور که میدانید کیفیت لوسترهای تولیدی ایران
کاملا با لوسترهای آلمان و فرانسه رقابت می کند ،
تنوع تولید لوستر کشور نسبت به گذشته خیلی رشد کرده
است و سرمایه گذاری های بسیاری هم در این بخش صورت
گرفته است.به همین دلایل کارشناسان آینده روشنی را
برای صادرات لوستر پیش بینی کرده اند.گروه بازرگانی زرین بر آن
است تا برای کمک به صاحبان صنایع لوستر در کشور خدمات خود را

برای صادرات این کالا به شما عزیزان ارائه دهد.
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صادرات به تاجیکستان

صادرات به تاجیکستان را به ما بسپارید.

همانطور که می دانید از ایران کالاهای زیادی به سایر
کشور های دنیا صادر می شود و انتخاب کشور مناسب می
تواند تاثیر زیادی در میزان سودآوری برای شما داشته
باشد.به همین جهت صادرات انواع محصولات به تاجیکستان
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را به شما توصیه می کنیم و در کلیه روند مربوط به صادرات در کنار
شما خواهیم بود.بازرگانی زرین ارائه دهنده انواع خدمات بازرگانی

به شماست.
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صادرات نمک

برای صادرات نمک با ما تماس بگیرید.

گروه بازرگانی زرین پس از سالها فعالیت بازرگانی
با اکثر کشورهای دنیا مثل چین کشور های خاور میانه
کشورهای آفریقایی و سایر کشورهای دنیا در خدمت
شماست و با ارائه خدمات صادراتی خود به شما
عزیزانی که در صدد صادرات نمک هستید امور صادرات را برای شما
هموار نماید.برای کسب اطلاعات بیشتر با کارشناسان ما تماس حاصل

نمایید.
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صادرات به ارمنستان

صادرات به ارمنستان را از ما بخواهید.

اگر در صدد صادرات محصولات خود به ارمنستان هستید با
ما تماس بگیرید.این مجموعه بازرگانی با ارائه خدمات
متنوع بازرگانی برای شما عزیزانی که به دنبال فرصت
های ناب اقتصادی مانند صادرات به ارمنستان هستید

یاری رسان شما خواهد بود.
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صادرات به سوئد
صادرات به سوئد را به ما بسپارید.

تجار و بازرگانان محترمی که در صدد صادرات کالا و
محصولات خود به سوئد هستید,با بازرگانی زرین تماس
بگیرید.این مجموعه با کسب دانش و تجربه فراوان در
زمینه صادرات به همه نقاط دنیا طی سالیان متمادی
فعالیت خود آماده ارائه خدمات خود جهت صادرات محصول

شما به سوئد می باشد.
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صادرات به آفریقا

صادرات به آفریقا را به مابسپارید.

همانطور که می دانید قاره آفریقا با یک ميليارد نفر
جمعيت متشكل از 54 كشور است.با توجه به این نکته می
توان آینده بسیار روشنی برای تجاری که صادرات به این
منطقه را در نظر دارند پیش بینی کرد.گروه بازرگانی
زرین نیز برای پیشبرد اهداف اقتصادی کشور آماده
ارائه خدمات خود به بازرگانانی است که در صدد صادرات محصول و

کالای خود به این بازار مستعد می باشند.
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صادرات ورمی کمپوست

برای صادرات ورمی کمپوست با ما تماس بگیرید.

همانطور که می دانید ورمی کمپوست یک کود بیوارگانیک است و مصارف
زیادی برای کشاورزان و پرورش دهندگان مواد غذایی دارد.با توجه به
استقبال از ورمی کمپوست محصول ایران در بازارهای جهانی تجارتی
سودآور محسوب می شود.گروه بازرگانی زرین جهت هموار ساختن امور
بازرگانی برای شما عزیزان آماده همکاری در تمام مراحل صادرات می

باشد.
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صادرات چوب

صادرات چوب به هر نقطه از جهان

صادرات چوب را  از ما بخواهید.شرکت بازرگانی
زرین با سالها فعالیت بازرگانی و داشتن دفاتر
فعال در داخل و خارج از کشور و به کار گرفتن
بهترین متخصصان و کارشناسان کشور انواع خدمات
بازرگانی را به علاقه مندان ,صادر کنندگان و
واردکنندگان ارائه می نماید.برای کسب اطلاعات بیشتر با ما تماس

بگیرید.
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صادرات مواد غذایی

صادرات مواد غذایی به سایر کشورها را از  بازرگانی زرین بخواهید.

بسیاری از کشورهای دنیا بازار هدف خوبی برای
صادارت مواد غذایی ایران محسوب می شود. در این
خصوص می توانید از تخصص کارشناسان خبره بازرگانی
زرین بهره جسته و اقدام به صادارت انواع مواد

غذایی به کشور مورد نظر نمایید.
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صادرات سنگ

صادرات انواع سنگ ساختمانی به مقصد مورد نظر شما 
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كشور ايران چهارمين توليدكنندة عمده سنگ جهان
محسوب ميشود و این نشاندهنده وجود پتانسیل موثری
برای فعالیت در زمینه صادرات انواع سنگ ساختمانی
می باشد. برای همین منظور بازرگانی زرین با
کارشناسان حرفه ای خود در بخش صادرات در خدمت شما
است تا در انجام کلیه امور مربوط به صادرات سنگ

به شما عزیزان یاری رساند.
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